２０２０年８月２６日

     株 主 各 位

                                                   会 社 名 ＴＯＮＥ株式会社

                                     代表者名  取締役社長 松村 昌造

                                     （コード  ５９６７   東証第二部）

問合せ先
執行役員

管理部長
井上 昌良

                                    （TEL０６－６６４９－５９６７）

定時株主総会における感染症および熱中症の対応について

来る 8月 28日（金）に当社第85回定時株主総会の開催を予定しておりますが、感染症および熱中症

の対応について、下記のとおりご案内させていただきます。参加される株主様のご理解とご協力をお願

い申しあげます。

記

＜ご来場される株主様へ＞

・ 熱中症対策として、軽装にてご出席ください。

・ 受付にて検温および健康状態の確認をさせていただきます。37.5 度以上の発熱が確認された場合や、咳、

倦怠感等の症状がお見受けされる株主様にはご入場をお断りさせていただきます。

・ 会場にアルコール消毒液を配備いたします。手洗い、消毒のうえ、マスクを着用し、ご入場をお願いい

たします。

・ 体調不良とお見受けされる株主様には、会場スタッフからお声を掛けさせていただきます。

＜当社の株主総会当日の対応について＞

・ 役員、会場スタッフはクールビズにて対応させていただきます。

・ 役員、会場スタッフには事前に検温を実施し、発熱者および体調不良の者は参加いたしません。

・ 会場スタッフ全員マスク着用で対応させていただきます。

                                                                                  以 上